Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№8 «Чиполлино» города Евпатории Республики Крым»

297405 Российская Федерация, Республика Крым, город Евпатория,
пер. Гражда некий,2/56

ОГРН 1149102179203 ИНН 9110087392 КПП 911001001
+73 (6569) 2 55 08, E-mail: sadik_chipolino-evp@crimeaedu.ru

ВЫПИСКА ПРИКАЗА

«25» августа 2023 г. № 01-13/369

Об отчислении
детей

В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в РФ», на основании Устава
МБДОУ, Положения о порядке приема, перевода, отчисления и
восстановления воспитанников МБДОУ, окончанием срока договора с
родителями воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить 31.08.2023г. в связи с получением образования (завершением
обучения) по основной образовательной программе дошкольного образования

22 воспитанника старшей группы № 61 «Землянички»:

О.Ю.Бондарь

mailto:sadik_chipolino-evp@crimeaedu.ru